
Официальное 
опубликование

22 марта 
2019 года

№ 14 (106)
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «19» марта 2019 № 11

О проведении публичных слушаний 
по проекту документации по планировке территории для строительства 

объекта АО «Самаранефтегаз»: 4859П «Техническое перевооружение 
напорного нефтепровода УПН «Красноярская» - УПН «Алакаевская» 

(подводный переход ПК57+35-ПК58+66 1 нитка)» в границах сельского 
поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Са-

марской области в составе проекта планировки территории и проекта 
межевания территории 

В соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселе-
ния Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской обла-
сти, главой V Правил землепользования и застройки сельского поселения 
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, 
утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения 
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 
22.07.2013 №45, постановляю:

1. Провести на территории сельского поселения Красный Яр муници-
пального района Красноярский Самарской области публичные слушания 
по проекту документации по планировке территории для строительства 
объекта АО «Самаранефтегаз»: «4859П «Техническое перевооружение на-
порного нефтепровода УПН «Красноярская» - УПН «Алакаевская» (подво-
дный переход ПК57+35-ПК58+66 1 нитка)» в границах сельских поселений 
Красный Яр, Светлое Поле муниципального района Красноярский Самар-
ской области» (далее также  – проект) в составе проекта планировки терри-
тории и проекта межевания территории.

Информационные материалы к проекту состоят из проекта планировки 
территории и проекта межевания территории.

2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту документации –     с 
22 марта 2019 года по 19 апреля 2019 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется с момента опо-
вещения жителей поселения о времени и месте их проведения, а также 
опубликования проекта до дня опубликования заключения о результатах 
публичных слушаний.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных 
слушаний в соответствии с настоящим Постановлением, является Ад-
министрация сельского поселения Красный Яр муниципального района 
Красноярский Самарской области (далее – Администрация поселения). 
Публичные слушания проводятся в соответствии с главой V Правил земле-
пользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципально-
го района Красноярский Самарской области, утвержденных решением Со-
брания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального 
района Красноярский Самарской области от 22.07.2013 №45.

5. Представление участниками публичных слушаний предложений и за-
мечаний по Проекту документации, а также их учет осуществляется в со-
ответствии с главой V Правил землепользования и застройки  сельского 
поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 
области, утвержденных решением Собрания представителей сельского по-
селения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 
области от 22.07.2013 №45.

6. Место проведения публичных слушаний (место проведения экспози-
ции Проекта документации) в сельском поселении Красный Яр муници-
пального района Красноярский Самарской области: 446370, Самарская об-
ласть, Красноярский район, село Красный Яр,                              ул.Комсомольская, 
90. Датой открытия экспозиции считается дата опубликования проекта и 
его размещения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» 
в порядке, установленном п. 1 ч. 8 ст. 5.1 ГрК РФ. Экспозиция проводится в 
срок до даты окончания публичных слушаний. Посещение экспозиции воз-

можно в рабочие дни с 10.00 до 17.00.
7. В соответствии с частью 7 статьи 46 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации в целях соблюдения права человека на благоприятные 
условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладате-
лей земельных участков и объектов капитального строительства публич-
ные слушания по Проекту документации проводятся с участием граждан, 
проживающих на территории, применительно к которой осуществляется 
подготовка проекта ее планировки и проекта ее межевания, правообла-
дателей земельных участков и объектов капитального строительства, рас-
положенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых 
могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов.  Для указан-
ных целей провести Собрания участников публичных слушаний по Про-
екту документации в селе Красный Яр – «5» апреля  2019 года в 18 ч. оо 
мин, по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Красный Яр, 
ул.Комсомольская, 90.

8. Администрации в целях доведения до населения информации о содер-
жании Проекта документации обеспечить организацию выставок, экспо-
зиций демонстрационных материалов проекта в месте проведения публич-
ных слушаний (проведения экспозиции проекта) и в местах проведения 
собраний участников публичных слушаний по Проекту документации.

9. Прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, 
жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту осуществля-
ется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления в рабочие 
дни с 10 часов до 19 часов, в выходные с 12 часов до 17 часов. Замечания и 
предложения могут быть внесены: 1) в письменной или устной форме в ходе 
проведения собраний участников публичных слушаний; 2) в письменной 
форме в адрес организатора публичных слушаний; 3) посредством записи в 
книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рас-
смотрению на публичных слушаниях.

10. Прием замечаний и предложений от участников публичных слуша-
ний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту прекра-
щается 12 апреля 2019 года.

11. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных 
слушаний по проекту, ведущего специалиста Администрации сельского 
поселения Красный Яр Самойлову Ю.В.

12. Назначить лицом, ответственным за ведение протоколов собра-
ний участников публичных слушаний по проекту, ведущего специалиста 
Администрации сельского поселения Красный Яр Самойлову Ю.В.

13. Администрации поселения в целях заблаговременного ознакомления 
жителей поселения и иных заинтересованных лиц с Проектом документа-
ции обеспечить:

- официальное опубликование настоящего Постановления и проекта 
документации по планировке территории для строительства объекта 
АО «Самаранефтегаз»: «4859П «Техническое перевооружение напорного 
нефтепровода УПН «Красноярская» - УПН «Алакаевская» (подводный 
переход ПК57+35-ПК58+66 1 нитка)» в границах сельских поселений 
Красный Яр, Светлое Поле муниципального района Красноярский 
Самарской области» в газете «Планета Красный Яр»;

- размещение настоящего Постановления и проекта документации по 
планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 
«4859П «Техническое перевооружение напорного нефтепровода УПН 
«Красноярская» - УПН «Алакаевская» (подводный переход ПК57+35-
ПК58+66 1 нитка)» в границах сельских поселений Красный Яр, Светлое 
Поле муниципального района Красноярский Самарской области» в 
газете «Планета Красный Яр» на официальном сайте Администрации 
сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://
kryarposelenie.ru.

- беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом в 
здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы 
Администрации поселения).

14. Настоящее постановление является оповещением  о начале публич-
ных слушаний и подлежит опубликованию в газете «Планета Красный Яр» 
и на официальном сайте Администрации муниципального района Красно-
ярский Самарской области с размещением документации по планировке 
территории в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 
http://kryarposelenie.ru.

15. В случае, если документы, указанные в пункте 13 настоящего Поста-
новления, будут опубликованы позднее календарной даты начала публич-



ПЛАНЕТА КРАСНЫЙ ЯР                                   22 МАРТА 2019 ГОДА № 14 (106)2
ных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего Постановления, то дата 
начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубли-
кования документов, указанных в пункте 13 настоящего Постановления. 
При этом установленные в настоящем Постановлении календарная дата, до 
которой осуществляется прием замечаний и предложений от участников 
публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а 
также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствую-
щее количество дней.      
          

 А.Г. Бушов 
Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального
района Красноярский

Самарской области

                                                                                                                                                                                                     

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «19» марта 2019 года № 10

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания 
представителей сельского поселения Красный Яр от 18.12.2018г. № 64

 «О бюджете сельского поселения Красный Яр муниципального района 
Красноярский Самарской области на 2019 год» 

(с изменениями №5 от 31.01.2019,№6 от 12.02.2019)

Заслушав информацию  главного бухгалтера  администрации сельского 
поселения Красный Яр  Ведерникову Евгению Александровну о внесении 
изменений и дополнений в решение Собрания представителей сельского по-
селения Красный Яр от  18.12.2018г. № 64 «О бюджете сельского поселения 
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  на 
2018 год» Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муни-
ципального района Красноярский Самарской области  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Крас-
ный Яр от 18.12.2018 г. № 64 «О бюджете сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский Самарской области на 2019 год» (с 
изменениями №5 от 31.01.2019, №6 от 12.02.2019)  следующие изменения и 
дополнения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Крас-

ный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (далее 
местный бюджет) на 2019 год:

общий объем доходов   –   64 793,0 тыс. рублей;
общий объем расходов  –  64 793,0 тыс. рублей;
дефицит – 0,0 тыс. рублей.»
2) приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 1 к на-

стоящему решению.
3) приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 2 к на-

стоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Планета Красный Яр» и раз-
местить на официальном сайте администрации сельского поселения Крас-
ный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опу-
бликования.

                                                                          А.Г. Бушов 
Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального
района Красноярский

Самарской области

 А.С. Ерилов 
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский

Самарской области

                                                                                                                                     
    

Приложение 1 
к решению Собрания представителей 

сельского  поселения  Красный Яр 
муниципального района Красноярский 
Самарской области  от 19.03.2019 г. №10

 
«Приложение 4

к решению Собрания представителей 
сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 
Самарской  области  № 64 от 18.12.2018 г.

Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2019 год.

Код Наименование главного распо-
рядителя средств бюджета 

поселения

Раз-
дел

Под-
раз-
дел

Целевая 
статья 

расходов

Вид 
рас-
хо-
дов

Сумма
(тыс. 
руб.)

364 Администрация сельского 
поселения Красный Яр муни-
ципального района Краснояр-
ский Самарской области



ПЛАНЕТА КРАСНЫЙ ЯР                                   22 МАРТА 2019 ГОДА № 14 (106)3
364 Общегосударственные вопро-

сы
01 00 14 684,3

364 Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и му-
ниципального образования

01 02 955,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 02 9800000000 955,0

364 Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципаль-
ных) органов

01 02 9800000000 120 955,0

364 Функционирование Прави-
тельства Российской Федера-
ции, высших исполнительных 
органов государственной 
власти субъектов Российской 
Федерации, местных админи-
страций

01 04 12 831,2

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 04 9800000000 12 831,2

364 Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципаль-
ных) органов

01 04 9800000000 120 7 863,6

364 Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

01 04 9800000000 240 4 583,1

364 Иные межбюджетные транс-
ферты

01 04 9800000000 540 84,5

364 Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

01 04 9800000000 850 300,0

364 Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и та-
моженных органов и органов 
финансового (финансово-бюд-
жетного) надзора

01 06 354,2

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 06 9800000000 354,2

364 Иные межбюджетные транс-
ферты

01 06 9800000000 540            
354,2

364 Резервные фонды 01 11 50,0
364 Непрограммные направления 

расходов бюджета поселения 
01 11 9800000000 50,0

364 Резервные средства 01 11 9800000000 870 50,0
364 Другие общегосударственные 

вопросы
01 13 493,9

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 13 9800000000 493,9

364 Иные межбюджетные транс-
ферты

01 13 9800000000 540 493,9

364 Национальная безопасность 
и правоохранительная дея-
тельность

03 00 310,0

364 Обеспечение пожарной безо-
пасности

03 10 50,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

03 10 9800000000 50,0

364 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных 
нужд) 

03 10 9800000000 240 50,0

364 Другие вопросы в области 
национальной безопасно-
сти и правоохранительной 
деятельности

03 14 260,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

03 14  
9800000000

260,0

364 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных 
нужд) 

03 14 9800000000 240 10,0

364 Иные межбюджетные транс-
ферты

03 14  
9800000000

540 250,0

364 Национальная экономика 04 00 7 348,3
364 Сельское хозяйство и рыбо-

ловство
04 05 101,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

04 05 9800000000 101,0

364 Субсидии юридическим лицам 
(кроме некоммерческих органи-
заций), индивидуальным пред-
принимателям, физическим ли-
цам - производителям товаров, 
работ, услуг.

04 05 9800000000 810 101,0

364 Дорожное хозяйство (дорож-
ные фонды)  04 09 7 247,3

364 Муниципальная Программа 
«Модернизация и развитие 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 
в сельском поселении Красный 
Яр муниципального района 
Красноярский Самарской обла-
сти на 2017-2019 годы»

04 09 0100000000 7 247,3

364 Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений

04 09 0100000000 110 1 550,0

364 Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

04 09 0100000000 240 5 697,3

364 Жилищно-коммунальное хо-
зяйство

05 00 27 979,6

364 Жилищное хозяйство 05 01 160,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

05 01 9800000000 160,0

364 Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

05 01 9800000000 850 160,0

364 Благоустройство 05 03 10 299,6
364 Непрограммные направления 

расходов бюджета поселения
05 03 9800000000 10 299,6

364 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных 
нужд)(организация прочих рас-
ходов по благоустройству, в том 
числе озеленение)

05 03 9800000000  240 9 299,6

364 Иные межбюджетные транс-
ферты

05 03 9800000000 540 1 000,0

364 Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства

05 05 17 520,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

05 05 9800000000 17 520,0

364 Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений

05 05 9800000000 110 12 300,0

364 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных 
нужд)

05 05 9800000000 240 5 000,0

364 Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

05 05 9800000000 850 220,0

364 Охрана окружающей среды 06 00 500,0
364 Другие вопросы в области ох-

раны окружающей среды
06 05 500,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

06 05 9800000000 500,0

364 Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

06 05 9800000000 240 500,0

364 Образование 07 00 300,0
364 Молодежная политика 07 07 300,0
364 Непрограммные направления 

расходов бюджета поселения 
07 07 9800000000 300,0

364 Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

07 07 9800000000 240 300,0

364 Культура, кинематография 08 00 13 235,8
364 Культура 08 01 13 038,8
364 Непрограммные направления 

расходов бюджета поселения
08 01 9800000000 13 038,8

364 Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений

08 01 9800000000 110 7 878,0

364 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных 
нужд)

08 01 9800000000 240 5 060,8

364 Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

08 01 9800000000 850 100,0

364 Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии

08 04 197,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

08 04 9800000000 197,0

364 Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных 
нужд)

08 04 9800000000 240 197,0

364 Социальная политика 10 00 185,0
364 Пенсионное обеспечение 10 01 185,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

10 01 9800000000 185,0

364 Публичные нормативные соци-
альные выплаты гражданам

10 01 9800000000 310 185,0

364 Физическая культура и спорт 11 00 250,0

364 Массовый спорт 11 02 250,0

364 Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

11 02 9800000000 250,0

364 Иные закупки товаров, работ и 
услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

11 02 9800000000 240 250,0

Итого: 64 793,0

Приложение 2
к решению Собрания представителей 

сельского  поселения  Красный Яр 
муниципального района Красноярский 

Самарской области  от 19.03.2019 г. № 10
 

«Приложение 5
к решению Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский 

Самарской  области  № 64 от 18.12.2018 г.

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целе-
вым статьям (муниципальным программам и непрограммным направле-
ниям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классифика-

ции расходов бюджета поселения на 2019 год

Наименование главного рас-
порядителя средств бюджета 

поселения

Раздел Под-
раз-
дел

Целевая 
статья 

расходов

Вид 
расхо-

дов

Сумма
(тыс. руб.)

Администрация сельского 
поселения Красный Яр му-
ниципального района Крас-
ноярский Самарской области
Общегосударственные во-
просы

01 00 14 684,3

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и му-
ниципального образования

01 02 955,0



ПЛАНЕТА КРАСНЫЙ ЯР                                   22 МАРТА 2019 ГОДА № 14 (106)4
Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 02 9800000000 955,0

Расходы на выплаты персона-
лу государственных (муници-
пальных) органов

01 02 9800000000 120 955,0

Функционирование Пра-
вительства Российской 
Федерации, высших испол-
нительных органов государ-
ственной власти субъектов 
Российской Федерации, мест-
ных администраций

01 04 12 831,2

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 04 9800000000 12 831,2 

Расходы на выплаты персона-
лу государственных (муници-
пальных) органов

01 04 9800000000 120 7 863,6

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

01 04 9800000000 240 4 583,1

Иные межбюджетные транс-
ферты

01 04 9800000000 540 84,5

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

01 04 9800000000 850 300,0

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и орга-
нов финансового (финансо-
во-бюджетного) надзора

01 06 354,2

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 06 9800000000 354,2

Иные межбюджетные транс-
ферты

01 06 9800000000 540 354,2

Резервные фонды 01 11 50,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 11 9800000000 50,0

Резервные средства 01 11 9800000000 870 50,0

Другие общегосударствен-
ные вопросы

01 13 493,9

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

01 13 9800000000                   
493,9

Иные межбюджетные транс-
ферты

01 13 9800000000 540 493,9

Национальная безопасность 
и правоохранительная 
деятельность

03 00 310,0

Обеспечение пожарной безо-
пасности

03 10 50,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

03 10 9800000000 50,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных нужд) 

03 10 9800000000 240 50,0

Другие вопросы в области 
национальной безопасно-
сти и правоохранительной 
деятельности

03 14 260,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

03 14  
9800000000

260,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных нужд) 

03 14 9800000000 240 10,0

Иные межбюджетные транс-
ферты

03 14  
9800000000

540 250,0

Национальная экономика 04 00 7 348,3

Сельское хозяйство и рыбо-
ловство

04 05 101,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

04 05 9800000000 101,0

Субсидии юридическим ли-
цам (кроме некоммерческих 
организаций), индивиду-
альным предпринимателям, 
физическим лицам - произво-
дителям товаров, работ, услуг.

04 05 9800000000 810 101,0

Дорожное хозяйство (дорож-
ные фонды) 04 09 7 247,3
Муниципальная Программа 
«Модернизация и развитие 
автомобильных дорог общего 
пользования местного зна-
чения в сельском поселении 
Красный Яр муниципального 
района Красноярский Самар-
ской области на 2017-2019 
годы»

04 09 0100000000 7 247,3   

Расходы на выплаты персона-
лу казенных учреждений

04 09 0100000000 110 1 550,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 0100000000 240 5 697,3

Жилищно-коммунальное хо-
зяйство

05 00 27 979,6

Жилищное хозяйство 05 01 160,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

05 01 9800000000 160,0

Уплата налогов, сборов и 
иных платежей

05 01 9800000000 850 160,0

Благоустройство 05 03 10 299,6

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

05 03 9800000000 10 299,6

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных 
нужд)(организация прочих 
расходов по благоустройству, 
в том числе озеленение)

05 03 9800000000   240 9 299,6

Иные межбюджетные транс-
ферты

05 03 9800000000  540 1 000,0

Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства

05 05 17 520,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

05 05 9800000000 17 520,0

Расходы на выплаты персона-
лу казенных учреждений

05 05 9800000000 110 12 300,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных нужд)

05 05 9800000000 240 5 000,0

Уплата налогов, сборов и 
иных платежей

05 05 9800000000 850 220,0

Охрана окружающей среды 06 00 500,0

Другие вопросы в области 
охраны окружающей среды

06 05 500,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

06 05 9800000000 500,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

06 05 9800000000 240 500,0

Культура, кинематография 08 00 13 235,8

Культура 08 01 13 038,8

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

08 01 9800000000 13 038,8

Расходы на выплаты персона-
лу казенных учреждений

08 01 9800000000 110 7 878,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных нужд)

08 01 9800000000 240 5 060,8

Уплата налогов, сборов и 
иных платежей

08 01 9800000000 850 100,0

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии

08 04 197,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

08 04 9800000000 197,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для
обеспечения государственных 
(муниципальных нужд)

08 04 9800000000 240 197,0

Социальная политика 10 00 185,0

Пенсионное обеспечение 10 01 185,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения

10 01 9800000000 185,0

Публичные нормативные со-
циальные выплаты гражданам

10 01 9800000000 310 185,0

Физическая культура и спорт 11 00 250,0

Массовый спорт 11 02 250,0

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 

11 02 9800000000 250,0

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

11 02 9800000000 240 250,0

Итого: 64 793,0

Печатное средство массовой информации
сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский
Самарской области - 

газета «Планета Красный Яр»

Учредитель и издатель:

Администрация  сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский 
Самарской области

Главный редактор: Прокофьева Н.А. 
Ответственный за выпуск: Ведерников А.В.
Адрес редакции: 
446370, с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д.90, 
тел. 8(846 57) 2-11-52 
E-mail: adm-krasn-yar@yandex.ru

Тираж: 100 экз 

Объем издания: 4  полосы

Номер подписан в печать 22.03.2019 г


